РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                              РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

22 марта 2012г.                                 с. Солнечное                                    №10

Об избрании постоянной комиссии
По вопросам   ЖКХ

В соответствии  со статьей  31 ч. 5  Устава муниципального образования
Солнечный сельсовет

  Совет депутатов Солнечного сельсовета  РЕШИЛ:

Избрать  членами постоянной  комиссии по вопросам ЖКХ   в составе:

1. Шадрин  Петр Петрович, председатель комиссии - депутат
избирательного округа №2

2. Макарова Ольга Мефодьевна- депутат избирательного округа №2
3. Коробейников Сергей Евстегнеевич- депутат  избирательного округа №4

Председатель
 Совета депутатов                                                 М.В.Климова